
, 
 
 

 
 

 

 

 

 

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

Постановление                                                                                 Карар                      

    28 марта  2023 г.                                                                            № 9 

                                                 

                                                                    

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 

Тавельского  сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан от 02.02.2011 г № 3 «Об утверждении Положения о 

порядке ведения реестра муниципальных служащих в Тавельском   сельском 

поселении Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона "О муниципальной службе в 

Российской Федерации" от 2 марта 2007 г., Законом Республики Татарстан от 

26.01.2023 года №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики 

Татарстан», Указом Президента Республики Татарстан "О порядке ведения 

реестров государственных гражданских служащих в государственных органах 

Республики Татарстан и Реестра государственных гражданских служащих 

Республики Татарстан", Положением о муниципальной службе в Тавельском   

сельском поселении Мамадышского муниципального района, утвержденном 

решением Совета Тавельского  сельского поселения Мамадышского 

муниципального района  3 марта 2016 года № 1-6, постановляю: 

 

1. Внести в Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в 

Тавельском   сельском поселении Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан от 02.02.2011 г № 3 следующие изменения: 

1.1. В пункте 6 Приложения №1 слова «при Президенте Республики Татарстан» 

заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан».    

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Тавельского  сельского поселения                                            В.И.Иванов  

  

 

  
 

 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели,  

 Мамадышский район,  

Республика Татарстан, 422160 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Таү өсте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы,  

Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы,422160 

 

              
 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543255549&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P60LQ
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543255549&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P60LQ


 


